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Predmet Nastavnik / Saradnik Kontakt 

I godina 

Makroekonomija Katarina Đurić 
Mirela Tomaš Simin 
Danica Glavaš Trbić 

katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 
mirelat@polj.uns.ac.rs 
danicagt@polj.uns.ac.rs 

Statistika Beba Mutavdžić 
Tihomir Novaković 
Dragana Tekić 

bebam@polj.uns.ac.rs 

Tihomir.novakovic@polj.uns.ac.rs 

dragana.tekic@polj.uns.ac.rs 

Ruralni razvoj Katarina Đurić katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 

Voćarstvo i vinogradarstvo Sandra Bijelić 
Dijana Kulačanin 
Dragoslav Ivanišević 
Mladen Kalajdžić 

sbijelic@polj.uns.ac.rs 
dijana.kulacanin@gmail.com 
dragoslav.ivanisevic@polj.uns.ac.rs 
mladen.kalajdzic@polj.uns.ac.rs 

Engleski jezik II Bojana Komaromi 
Aleksandar Jagrović 
Igor Cvijanović 

bojanak@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.jagrovic@polj.uns.ac.rs 
cvijanovicx@gmail.com 

II godina 

Ekonomika turizma i seoskog  Katarina Đurić katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 

Informatika Tihomir Zoranović 
Vanja Erceg 

tihomir@polj.uns.ac.rs 
vanja.erceg@polj.uns.ac.rs 

Preduzetnički menadžment u 
agroturizmu 

Mirjana Lukač-Bulatović lmirjana@polj.uns.ac.rs 

Engleski jezik III Bojana Komaromi 
Aleksandar Jagrović 
Igor Cvijanović 

bojanak@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.jagrovic@polj.uns.ac.rs 
cvijanovicx@gmail.com 

Marketing Branislav Vlahović 
Dubravka Užar 

vlahovic@polj.uns.ac.rs 
dubravka.uzar@polj.uns.ac.rs 

III godina 

Računovodstvo poljoprivrednih Veljko Vukoje vukoje@polj.uns.ac.rs 
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preduzeća Aleksandar Miljatović aleksandar.miljatovic@polj.uns.ac.rs 

Investicije u turizmu Vladislav Zekić Vladislav.zekic@gmail.com 
Tržište Branislav Vlahović  

Dubravka Užar 

vlahovic@polj.uns.ac.rs 
dubravka.uzar@polj.uns.ac.rs 

Sociologija ruralnog razvoja Dejan Janković 
Marina Novakov 
Marica Petrović 

jankovic@polj.uns.ac.rs 
marinan@polj.uns.ac.rs 
maricam@polj.uns.ac.rs 

Engleski jezik IV Bojana Komaromi 
Aleksandar Jagrović 
Igor Cvijanović 

bojanak@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.jagrovic@polj.uns.ac.rs 
cvijanovicx@gmail.com 

Regulative u poljoprivredi EU Katarina Đurić 
 

katarina.djuric@polj.uns.ac.rs 

 

IV godina 

Planiranje i projektovanje Nebojša Novković 
Nataša Vukelić 

nesann@polj.uns.ac.rs 
vukelicn@polj.uns.ac.rs 

Analiza poslovanja Veljko Vukoje 
Aleksandar Miljatović 

vukoje@polj.uns.ac.rs 
aleksandar.miljatovic@polj.uns.ac.rs 

Ekonomika turističkih organizacija Vladislav Zekić Vladislav.zekic@gmail.com 
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